
ZARZĄDZENIE Nr 259/2024   

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 lutego 2024 r.   

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych  ustaw (Dz. U z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 

1478,1747, 2157 i 2255, Dz. U z 2021 r. poz. 1535 i 2368, Dz. U z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 

1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687 oraz Dz.U z 2023 r. poz.295, 556, 803, 1641, 1785 i 

2760), uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 

22) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w 

sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 

rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2024 powierzam:

1) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektorowi Biura Architekta Miasta,

3) Dyrektorowi Wydziału Budżetu,
4) Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 259/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 na 2024 rok

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2024 r.                             0,00 zł

DOCHODY
Wyszczególnienie: źródło dochodów, dział, rozdział, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 11 592 831,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 11 413 821,00

921 11 413 821,00

92120 11 413 821,00

6090 11 413 821,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki dla gospodarstw 

domowych 3 570,00

852 3 570,00

85295 3 570,00

2180 3 570,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki elektryczne 10 200,00

852 10 200,00

85295 10 200,00

2180 10 200,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki gazowe 153 000,00

852 153 000,00

85295 153 000,00

2180 153 000,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - wypłata dodatku 

węglowego 12 240,00

758 12 240,00

75814 12 240,00

2180 12 240,00

WYDATKI
Wyszczególnienie: działanie, dział, rozdział, grupa wydatków, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 11 592 831,00

Dodatek elektryczny 10 200,00

852 10 200,00

85295 10 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

3110 10 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00

4010 167,00



3

4110 29,00

4120 4,00

Dodatek gazowy 153 000,00

852 153 000,00

85295 153 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00

3110 150 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00

4010 2 500,00

4110 440,00

4120 60,00

Dodatek węglowy 12 240,00

852 12 240,00

85295 12 240,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

3110 12 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240,00

4010 200,00

4110 35,00

4120 5,00

Dodatki dla gospodarstw domowych 3 570,00

852 3 570,00

85295 3 570,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

3110 3 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70,00

4010 58,00

4110 10,00

4120 2,00

Kompleksowe prace konserwatorskie, restauratorskie i budowlane 

fragmentu ogrodzenia cmentarza żydowskiego w Łodzi 3 250 821,00

921 3 250 821,00

92120 3 250 821,00

wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 3 250 821,00

6570 3 250 821,00

Malowanie ścian wewnątrz kościoła parafialnego pw. św. Antoniego 

w Łodzi (XVIII w.) 303 000,00

921 303 000,00

92120 303 000,00

wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 303 000,00

6570 303 000,00

Modernizacja budynku IV Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi przy 

ul. Pomorskiej 16 430 000,00



4

921 430 000,00

92120 430 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 000,00

6050 430 000,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie we wnętrzu kaplicy Karola 

Scheiblera w Łodzi ul. Ogrodowa 43 3 430 000,00

921 3 430 000,00

92120 3 430 000,00

wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 3 430 000,00

6570 3 430 000,00

Remont konserwatorski wież kościoła Najświętszego Imienia Jezusa, 

ul. Sienkiewicza 60 w Łodzi 2 000 000,00

921 2 000 000,00

92120 2 000 000,00

wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 2 000 000,00

6570 2 000 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowym budynku kościoła p.w. Zesłania 

Ducha Św. Łódź ul. Piotrkowska 2: Remont podłogi kościoła i instalacji 

centralnego ogrzewania 2 000 000,00

921 2 000 000,00

92120 2 000 000,00

wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 2 000 000,00

6570 2 000 000,00

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2024 r.           0,00 zł


